
KPM.0050.361.2023
ZARZĄDZENIE NR 361/2023

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 16 listopada 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konsultacji społecznych z mieszkańcami Tomaszowa
Mazowieckiego na temat projektu aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego

transportu zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”

Na  podstawie  art. 5a  ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.  z 2023 r.
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 1 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXVI/252/2016 z dnia 31 marca 2016 r.
w sprawie przyjęcia  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto
Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 1884) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam  wyniki  z przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z mieszkańcami  Tomaszowa
Mazowieckiego  na  temat  projektu  aktualizacji  „Planu  zrównoważonego  rozwoju  publicznego  transportu
zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”

§ 2. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie
Mazowieckim

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim,  Biuletynie  Informacji
Publicznej Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz na tablicy ogłoszeń  ZDiUM.

 

Prezydent Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego

Marcin Witko



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 361/2023
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
z dnia 16 listopada 2023 r.

Wyniki konsultacji społecznych z mieszkańcami Tomaszowa Mazowieckiego na temat projektu
aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego

w Tomaszowie Mazowieckim”

1. Konsultacje zorganizowano na podstawie:

1) §1.ust. 3 uchwały nr XXVI/252/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 r.
w sprawie  określenia  zasad  i trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z mieszkańcami  Gminy
Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 1884),

2) Zarządzenia  nr  329/2023  Prezydenta  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  z dnia
19 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Tomaszowa
Mazowieckiego na temat projektu aktualizacji  „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu
zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”

2. Termin konsultacji: 20 października 2023 r. – 10 listopada 2023 r.

3. Forma  konsultacji  - dla  mieszkańców  miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  poprzez  zgłaszanie  uwag
i opinii na formularzu konsultacji. Formularz konsultacyjny dostępny był:

- w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Tomaszowa  Mazowieckiego  pod  adresem:
http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/        w zakładce „Konsultacje społeczne”;

-  na stronie internetowej Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego pod adresem: www.tomaszow-maz.pl   ;

-  na  stronie  internetowej Zarządu Dróg i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie Mazowieckim pod adresem:
http://zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl/public/    w zakładce „Konsultacje społeczne”;

- w siedzibie Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul. Warszawskiej 119,
pok. nr 4.

4. Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  był  Zarząd  Dróg  i Utrzymania  Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim

5. Łączna  liczba  osób,  która  wzięła  udział  w konsultacjach  społecznych na  temat  projektu  aktualizacji
„Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim” wyniosła
0 osób. Liczba zgłoszonych uwag: 0.

http://zdum-tomaszowmaz.bip.eur.pl/public/
http://www.tomaszow-maz.pl/
http://bip.tomaszow.miasta.pl/public/

